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Vendim 

Nr. 13, datë 27.01.2017 

 

PËR MIRATIMIN E RREGULLORES SË QENDRËS STUDIMORE  TË 

SHËNDETIT PUBLIK PRANË FAKULTETIT  TË SHËNDETIT PUBLIK 

 

 

 

Mbështetur në nenin 38,  shkronja d  të  Ligjit Nr.  80/2015    "Për  arsimin  e  lartë dhe 

kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërise", Senati 

Akademik në mbledhjen e datës 27.01.2017 

 

VENDOSI: 

 

1.   Të  miratojë  Rregulloren  e  Qendrës  Studimore  të  Shëndetit  Publik  pranë 

       Fakultetit të Shëndetit Publik. 

2.   Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

 

Prof. Dr. Roland ZISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


